

SBA Holding af 2010 ApS
Flintøksen 60, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 88 35 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022

Steen Balleby Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SBA Holding af 2010 ApS Flintøksen 60, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 88 35 08
	Stiftet: 21. april 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Balleby Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Dattervirksomhed	RAV A/S, under konkurs, Holstebro
Kapitalinteresse	Ejendommen Lundholmvej 55 A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed er under konkursbehandling, hvorfor der forbindelse hermed er realiseret et større tab. Samtidig forventes ejendom ejet af kapitalinteressen solgt efter regnskabsårets udløb, hvorefter kapitalinteressen vil blive likvideret. Anpartskapitalen er tabt, og selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag, hvorfor selskabet ikke vurderes at være going concern. De anvendte indregnings- og målingskriterier i årsregnskabet er derfor baseret på realisationsprincippet.

Selskabet har tabt hele kapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes ikke at kapitalen kan reetableres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -455 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.938	-7.695
Bruttoresultat	-5.938	-7.695
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-123.025	8.404
Indtægt af kapitalinteresse	-304.163	6.822
Øvrige finansielle omkostninger	-22.174	-25.971
Resultat før skat	-455.300	-18.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-455.300	-18.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-455.300	-18.440
Disponeret i alt	-455.300	-18.440

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	123.025
3	Kapitalinteresse	<u>346.497</u>	<u>650.660</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.497</u>	<u>773.685</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>346.497</u>	<u>773.685</u>
	Aktiver i alt	<u>346.497</u>	<u>773.685</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-1.104.773</u>	<u>-649.473</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.024.773</u>	<u>-569.473</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	298.013	279.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
4	Anden gæld	<u>1.062.007</u>	<u>1.052.740</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.270</u>	<u>1.343.158</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.270</u>	<u>1.343.158</u>
	Passiver i alt	<u>346.497</u>	<u>773.685</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-631.033	-551.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.440	-18.440
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-649.473	-569.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-455.300	-455.300
	80.000	-1.104.773	-1.024.773

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets dattervirksomhed er under konkursbehandling, hvorfor der forbindelse hermed er realiseret et større tab. Samtidig forventes ejendom ejet af kapitalinteressen solgt efter regnskabsårets udløb, hvorefter kapitalinteressen vil blive likvideret. Anpartskapitalen er tabt, og selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag, hvorfor selskabet ikke vurderes at være going concern. De anvendte indregnings- og målingskriterier i årsregnskabet er derfor baseret på realisationsprincippet.

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	581.600	581.600
Kostpris 31. december	581.600	581.600
Opskrivninger 1. januar	-458.575	-466.979
Årets resultat	-123.025	8.404
Nedskrivninger 31. december	-581.600	-458.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	123.025
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
RAV A/S, under konkurs	Holstebro	56 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. januar	-349.340	-356.162
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-304.163	6.822
Nedskrivninger 31. december	-653.503	-349.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december	346.497	650.660
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Lundholmvej 55 A/S	Holstebro	33,33 %

Noter

4. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til BA Holding af 2010 ApS 1.061 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 92 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til realkreditinstitut. Selskabets hæftelse udgør pr. 31. december 2021 maksimalt 290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.